WinROOF version1.0～7.4 販売終了のご案内

お客様各位

   拝啓

平素は、WinROOF をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。長年にわたり販売して

まいりました WinROOF version1.0～7.4 を、2016 年 3 月末をもちまして販売終了とさせていた

だきます。また、販売終了に伴い 2017 年 3 月末をもちまして弊社のサポートを終了させていた

だきます。 販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、今後は WinROOF2015 という新たなソフトウェアにて販売をいたします。WinROOF2015

について詳しくはホームページをご参照ください。http://mitani-visual.jp/winroof2015_01.html

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。今後ともお客様にご満足いただける製品をお届

けするよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

 WinROOF version1.0～7.4 の販売終了  2016 年 3 月末日 予定
      WinROOF version1.0～7.4 サポート終了期間  2017 年 3 月末日 予定

  URL：http://mitani-visual.jp(カタログ・デモソフトダウンロード可)

可)

三谷商事株式会社 ビジュアルシステム部

東京営業所 〒171-0033東京都豊島区高田3-28-2（ダヴィンチ高田3丁目ビル） TEL:03-5949-6220

大阪営業所  〒532-0003大阪市淀川区宮原3-5-24（新大阪第一生命ビﾙ12F） TEL:06-6399-3755

名古屋営業所 〒460-0002名古屋市中区丸の内２－１２－１３ 丸の内プラザビル６Ｆ TEL:052-220-0525

福岡営業所   〒812-0011福岡市博多区博多駅前2－6－10FKビル8F                              TEL:092-473-8611

福井営業所 〒910-8510福井県福井市豊島1-3-1(第3三谷ビル2F)  TEL:0776-20-3570

http://mitani-visual.jp/winroof2015_01.html
tel:052-220-0525